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淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第41周10月8日-10月14日）

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数排名表表一：全市各县区量化考核排名表

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名

1

2

3

镇街

平均值

渠沟镇

刘桥镇

临涣镇

所属县区

相山区

濉溪县

濉溪县

PM2.5

56

101

81

76

镇街

平均值

渠沟镇

临涣镇

铁佛镇

所属县区

相山区

濉溪县

濉溪县

PM10

101

180

143

136

县区

相山区

濉溪县

烈山区

杜集区

空气质量（36）

31.53

34.75

28.43

27.95

问题管控（20）

12.00

6.00

3.33

4.44

交办反馈（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

网格员调度（8）

8.00

7.68

8.00

8.00

预警落实（8）

8.00

8.00

8.00

8.00

园区、镇街（20）

14.18

16.17

15.53

14.19

得分

81.71

80.60

71.29

70.58

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

排名

1

2

3

重点区域点位

平均值

曲阳街道办事处

三堤口街道办事处(梅苑西路)

平山电厂煤场

镇街

相山区曲阳街道

相山区三堤口街道

烈山区宋疃镇

PM10

77

135

134

133

排名

1

2

3

重点区域点位

平均值

濉溪镇人民政府

曲阳街道办事处

三堤口街道办事处(梅苑西路)

镇街

濉溪县濉溪镇

相山区曲阳街道

相山区三堤口街道

PM2.5

49

123

102

101

淮 自 然 资 规 挂

〔2023〕30号

淮 自 然 资 规 挂

〔2023〕31号

淮 自 然 资 规 挂

〔2023〕32号

工业

用地

工业

用地

工业

用地

＞1.0

＞1.0

＞1.0

≤15%

≤15%

≤15%

820

770

1840

820

770

1840

不超过

12个月

不超过

12个月

不超过

12个月

最小加价幅
度（万元）

出让
年限

50年

50年

50年

10

10

10

建设工期
竞买保证金
（万元）

竞买起价
(万元)绿地率建筑密度容积率

土地面积
土地
用途

土地位置编号

规划指标要求

杜 集 经 济 开 发 区 腾 飞 路

西、胜利大道北

杜 集 区 杨 河 路 西 、孙 梧

路南

杜 集 区 杨 河 路 西 、双 楼

村村委会土地北

37786.50㎡

（56.68亩）

34704.81㎡

（52.06亩）

87607.19㎡

（131.41亩）

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
淮自然资规告字〔2023〕10号

经淮北市人民政府批准，淮北市自然资源和规划局决定挂牌出让三宗土地的国有建设用地使用权。现就有关事项公告如下：

一、出让地块概况

二、竞买人资格
中 华 人 民 共 和 国 境 内 外 的 法

人 、自 然 人 和 其 他 组 织 均 可 申 请
参 加（法 律 法 规 对 申 请 人 另 有 限
制 的 除 外），申 请 人 可 以 单 独 申
请 ，也 可 以 联 合 申 请 。 本 次 挂 牌
活 动 ，被 中 国 执 行 信 息 网 和 安 徽
省自然资源信用信息管理系统列
为 失 信 惩 戒 对 象 的 竞 买 人 ，不 得
参与土地竞买。

三、竞买申请与登记
竞 买 人 报 名 时 须 提 供 下 列 材

料 ：1. 申 请 书 ；2. 营 业 执 照（正 副
本）；3. 法定代表人证明书；4. 法定
代表人身份证（原件和复印件）；5.
委托他人竞买的还需提供授权委
托 书 和 代 理 人 的 身 份 证（原 件 和
复印件）；6. 联合竞买的需提供联
合 申 请 各 方 共 同 签 署 的 申 请 书 ，
各 方 的 有 效 身 份 证 明 文 件 ，联 合
竞买、竞投协议，协议要规定联合
各方的权利、义务（包括联合各方
的 出 资 比 例 ，并 明 确 参 加 竞 买 的
操 作 人 及 签 订《国 有 建 设 用 地 使
用权出让合同》时的受让人）；7、
竞 买 保 证 金 收 据（交 款 单 位 名 称

须与申请人名称一致）。
以上材料必须真实、齐全，提

供 原 件 和 复 印 件 ，复 印 件 一 律 加
盖公司印章。

竞买保证金帐户名称：淮北市
土地储备发展中心;

1、开户行：建行淮北惠黎支行
账 号：34001642208059300000
2、开户行：徽商银行淮北相阳

支行
账 号：1331201021000314696
3、开户行：工行淮北牡丹支行
账 号：1305020029024905793
四、报名、挂牌时间及地点
1. 报名截止时间为：2023 年 11

月 20 日（周一）下午 17 时 30 分。
报名地点：淮北市土地储备发

展 中 心（人 民 路 318 号）。 申 请 人
应 在 报 名 截 止 时 间 之 前 ，到 淮 北
市土地储备发展中心提交书面申
请（同 时 竞 买 保 证 金 须 足 额 进 入
保证金专户）。通过资格审查的,
将发放《资格确认书》作为参加竞
买的凭证。

2. 挂 牌 时 间 ：2023 年 11 月 13
日（周一）上午 9 时至 2023 年 11 月

22 日（周三）上午 9 时。在挂牌公
示 期 截 止 前 ，符 合 条 件 的 竞 买 人
至 少 进 行 一 次 有 效 报 价 ，初 次 报
价 不 得 低 于 起 挂 价 。 竞 买 人 于
2023 年 11 月 22 日（周三）上午 9 时
至淮北市公共资源交易中心出席
现 场 挂 牌 会 ，有 竞 买 人 表 示 愿 意
继续竞价，转入现场竞价，通过现
场竞价确定竞得人。挂牌出让最
终截止时间以现场主持人宣布为
准，在截止时间内可多次报价。

挂牌现场地点：淮北市公共资
源交易中心（淮北市人民中路 197
号 ，孟 山 路 与 人 民 路 交 叉 口 西 南
角，淮北市招商大厦 2 楼）。

五、其他出让条件
1、本次国有建设用地使用权

公开出让按照价高者竞得原则确
定受让人（不低于底价）。

2、土地竞得人应于签订《成交
确认书》之日起 10 个工作日内，与
淮 北 市 自 然 资 源 和 规 划 局 签 订

《国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 合
同》。 土 地 竞 得 人 逾 期 不 签 订 合
同 的 ，终 止 供 地 、不 退 还 定 金 ，定
金为总成交价款的 20%。

土地竞得人可以自签订《国有
建 设 用 地 使 用 权 出 让 合 同》之 日
起一个月内缴清全部土地出让价
款 ，也 可 选 择 分 二 期 付 款 方 式 进
行 支 付 。 分 二 期 支 付 的 ，第 一 期
出让价款自签订出让合同之日起
1 个月内，按照不低于土地总成交
价款的 50%支付（竞买保证金直接
转为首期土地出让价款）；第二期
出让价款自签订《成交确认书》之
日起一年内全部缴清。土地竞得
人 在 支 付 第 二 期 出 让 价 款 时 ，应
按照支付第一期出让价款之日中
国 人 民 银 行 公 布 的 贷 款 利 率 ，向
出让人支付利息。

3、土地开发程度：土地按照现
状 标 高 交 付 ，场 地 平 整 由 竞 得 人
自行负责。出让范围内地下管线
（管 道）、地 下 障 碍 物 及 其 它 建
（构）筑物等均由竞买人按照有关
规 定 负 责 勘 验 并 自 行 出 资 解 决 。
外部条件（道路、水、电、气等）均
以现状为准。

4、淮自然资规挂〔2023〕30-32
号 宗 地 按 照《自 然 资 源 部 关 于 发
布<工业项目建设用地控制指标>

的 通 知》（自 然 资 发〔2023〕72 号）
要求，相关部门做好投资强度、容
积 率 、建 筑 密 度 、绿 地 率 、行 政 办
公 及 生 活 服 务 设 施 用 地 所 占 比
重 、建 设 工 期 及 亩 均 税 收 的 控
制。拟建设项目设计须符合国家
产 业 政 策 ，各 项 控 制 指 标 按 照 发
展 改 革 、生 态 环 境 部 门 批 准 的 内
容执行。

5、淮 自 然 资 规 挂〔2023〕30-
32 号 土 地 受 让 人 严 格 按 照《淮 北
市人民政府办公室关于印发淮北
市工业用地“全过程全要素”管理
暂 行 规 定 的 通 知 》（ 淮 政 办 秘

〔2018〕150 号）相关规定执行。根
据杜集区人民政府提供的情况说
明 意 见 ，三 宗 地 均 按 照“ 标 准 地 ”
模 式 供 地 ，相 关 控 制 性 指 标 须 满
足 杜 集 区 人 民 政 府 制 定 的 标 准 ，
并按照《安徽省自然资源厅 安徽
省 市 场 监 督 管 理 局 关 于 印 发 < 安
徽省开发区工业项目“标准地”工
作指引（试行）>的通知》（皖自然
资 权〔2021〕1 号）、《安 徽 省 自 然
资 源 厅 安 徽 省 市 场 监 督 管 理 局
关 于 印 发 < 工 业 项 目 用 地 投 入 产
出监管合同示范文本（试行）>的
通知》（皖自然资用〔2023〕2 号）、

《淮 北 市 人 民 政 府 办 公 室 关 于 印
发全市开发区“标准地”改革工作
实 施 方 案 的 通 知 》（ 淮 政 办 秘

〔2021〕6 号）相 关 规 定 执 行 。 在
《国有建设用地使用权出让合同》
生效后 3 个工作日内与项目所在
辖 区 政 府 签 订《入 园 工 业 项 目 用
地“ 两 全 ”管 理 协 议》《工 业 项 目
用地投入产出监管合同》，履行土
地 出 让 合 同 和“ 两 全 ”管 理 协 议 、
工业项目用地投入产出监管合同
相 关 约 定 ，杜 集 区 人 民 政 府 负 责
对 协 议 、合 同 履 行 情 况 进 行 监 督

管理；未履行约定的，由杜集区人
民政府按照“两全”管理协议和投
入产出监管合同约定追究违约责
任。

6、土地竞得方按相关规定自
行 出 资 委 托 具 有 资 质 的 中 介 机
构 做 好 地 块 内 地 质 勘 察 、地 质 灾
害 评 估 及 地 基 稳 定 性 评 价 等 工
作 ，并 按 照 报 告 及 评 价 结 果 自 行
出 资 做 好 处 理 工 作 ，消 除 安 全 隐
患 ，确 保 建 筑 施 工 和 使 用 安 全 ，
涉 及 相 关 问 题 由 辖 区 政 府 负 责
协 调 解 决 。 规 划 出 让 范 围 内 地
下 如 有 管 道 及 其 它 建（构）筑 物 ，
由 土 地 竞 得 方 自 行 出 资 解 决 。
房 地 产 开 发 项 目 具 体 要 求 按 照

《原 市 房 地 产 管 理 局 等 部 门 关 于
实 行〈房 地 产 开 发 项 目 建 设 条 件
意 见 书〉的 通 知》（淮 房〔2018〕
113 号）执行。

7、淮自然资规挂〔2023〕30-32
号 土 地 出 让 后 ，实 行 工 业 用 地 预
申 请 制 度 ，现 状 出 让 、现 状 交 付 ，
杜集区人民政府自行向受让人办
理土地移交手续。

8、其他要求详见挂牌出让文
件 ，并 以 出 让 文 件 为 准 。 本 次 挂
牌 出 让 的 事 项 如 有 变 更 ，出 让 人
将 在 相 关 媒 体 刊 登 变 更 公 告 ，届
时以变更公告为准。

六、联系方式
联 系 人 ：陈 灵 莉 （保 证 金 咨

询）0561－3053689
周 韵 （ 业 务 咨 询 ）0561 －

3053625
网 址 ：http://zrghj.huaibei.gov.

cn
http://ggzy.huaibei.gov.cn
http://www.landchina.com

淮北市自然资源和规划局
2023 年 10月 23日

具体规划指标要求详见出让文件，土地面积以最终发证面积为准。

≥40%

≥40%

≥40%

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

周一10.23

周二10.24

周二10.24

周三10.25

淮北市城市排水防涝提升—职教园区排涝泵站建设工程

淮北职业技术学院车辆拍卖

淮北市烈山区古饶镇新风花园小区夜市建设工程

淮北市总工会所属文化宫地下室房屋三年期经营权拍卖公告

公开招标

网络竞价

竞争性磋商

网络竞价

淮北市重点工程建设管理处

淮北职业技术学院

淮北市烈山区古饶镇人民政府

淮北市总工会

周四10.26

周五10.27

周五10.27

淮北市公安局辅警服装采购项目

淮北市杜集区矿山集街道办事处六和社区任台组排水工程

宋疃镇食用植物油加工项目

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

淮北市公安局

淮北市杜集区矿山集街道办事处

淮北市烈山区宋疃镇人民政府

(2023年10月23日至10月27日）

5

6

7

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2023年10月23日

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

加快林业建设，让森林走进城
市，用绿色装扮城市，这是淮北人共
同的梦想与愿望，是我市围绕五大发
展理念，建设“五宜”幸福城市的重
要环节。近年来,我市立足资源型城
市转型发展需要，进一步加大城乡绿
化力度，在生态建设、生态产业、生
态文化等方面取得了显著成果，森林
覆盖率不断提高，生态环境不断改
善，呈现出林水相依、林山相依、林
城相依、林路相依、林村相依、林居
相依的美丽景象。我市先后被评为
全国绿化模范城市和国家森林城市。

为探寻我市的生态之美、森林之

美、湿地之美，全面展示我市林业建
设成果，进一步凝聚全市人民力量，
形成全社会林业建设的合力，从2023
年 4 月 1 日起，市林业局和市传媒中
心联合开展“绿水青山看淮北”第三
届林业摄影比赛活动。

一、摄影主要内容：在淮北市行
政区域内，反映淮北城乡绿化美化、
道路河流绿化、村（社区）绿化、生态
文化、湿地资源、野生动植物资源、古
树名木、林业建设与保护（包括义务
植树、林业产业发展、森林防火、病虫
害防治）、森林、人与自然和谐的相关
图片。

二、主办单位：淮北市林业局 淮
北市传媒中心

三、参赛对象：淮北市范围内摄
影爱好者均可参赛。

四、活动时间：2023 年 4 月 1 日
—2024 年3月31 日。

五、大赛投稿须知
1. 主题明确，内容健康，富有感

染力，黑白、彩色均可。
2. 单幅、组照（组照为5- 8 张）不限。
3. 作品务必真实，谢绝提供电脑

合成作品，不允许作任何改变拍摄主
体的添减。

4. 作品须是 2022 年以后拍摄的

作品。
5. 要求画面清晰，不得加入边

框、水纹、签名等修饰。
6. 所有参赛作品为 JPG 格式提

交，每幅作品须附带一份Word 文档，
填写作者姓名、通讯地址、邮箱、电
话，注明作品标题、拍摄时间、地点及
人物事件主要内容等相关信息。作
品入选后主办单位通知作者提交图
片原始文件，不能提供图片原始文件
或相关资料信息不全者，主办单位有
权取消其参评资格。

六、参赛规则
1. 知识产权、肖像权、名誉权、隐

私权等在内的合法权益。凡有违上
述保证导致相关纠纷的，相关法律责
任均由投稿者本人承担。

2. 该 活 动 的 组 织 单 位 享 有 免
费 使 用（公 益）参 赛 作 品 的 权 力 ，
并在使用过程中尊重投稿者的署
名权。

3. 投稿者均视为知晓并同意以
上各条规定。

4. 作品提交方式：
（1）作品可以个人或单位的名义

进行投稿。
（2）作品一律以电子文件形式提

交，提交的摄影作品为JPG 格式。

（3 ）提 交 邮 箱 ：QQ 邮 箱
969781193@qq.com

七、评选和奖项设置
主办方将组织媒体资深摄影人

和业内专家组成评委会进行评选。
评选结果在《淮北日报》上公布。

获奖数量和奖金：一等奖2名，奖
金 2000 元；二等奖 5 名，奖金 1000
元；三等奖10 名，奖金500 元；优秀奖
20 名，奖金200 元。

淮北市林业局
淮北市传媒中心

2023 年3月31日

“绿水青山看淮北”
第三届林业摄影大赛征集启事


