

# 淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告

淮自然资规告字[2023]10号

经淮北市人民政府批准,淮北市自然资源和规划局决定挂牌出让三宗土地的国有建设用地使用权。现就有关事项公告如下:

## 一、出让地块概况

编号	土地位置	土地用途	土地面积	规划指标要求			竞买起价(万元)	竞买保证金(万元)	建设工期	最小加价幅度(万元)	出让年限
				容积率	建筑密度	绿地率					
淮自然资规挂[2023]30号	杜集经济开发区腾飞路西、胜利大道北	工业用地	37786.50m <sup>2</sup> (56.68亩)	>1.0	≥40%	≤15%	820	820	不超过12个月	10	50年
淮自然资规挂[2023]31号	杜集区杨河路西、孙梧路南	工业用地	34704.81m <sup>2</sup> (52.06亩)	>1.0	≥40%	≤15%	770	770	不超过12个月	10	50年
淮自然资规挂[2023]32号	杜集区杨河路西、双楼村村委会土地北	工业用地	87607.19m <sup>2</sup> (131.41亩)	>1.0	≥40%	≤15%	1840	1840	不超过12个月	10	50年

具体规划指标要求详见出让文件,土地面积以最终发证面积为准。

## 二、竞买人资格

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加(法律法规对申请人另有限制的除外),申请人可以单独申请,也可以联合申请。本次挂牌活动,被中国执行信息网和安徽省自然资源信用信息管理系统列为失信惩戒对象的竞买人,不得参与土地竞买。

## 三、竞买申请与登记

竞买人报名时须提供下列材料:1.申请书;2.营业执照(正副本);3.法定代表人证明书;4.法定代表人身份证件(原件和复印件);5.委托他人竞买的还需提供授权委托书和代理人的身份证件(原件和复印件);6.联合竞买的需提供联合申请各方共同签署的申请书,各方的有效身份证明文件,联合竞买、竞投协议,协议要规定联合各方的权利、义务(包括联合各方的出资比例,并明确参加竞买的操作人及签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人);7、竞买保证金收据(交款单位名称

须与申请人名称一致)。

以上材料必须真实、齐全,提供原件和复印件,复印件一律加盖公司印章。

竞买保证金账户名称:淮北市土地储备发展中心:

1、开户行:建行淮北惠黎支行

账 号:34001642208059300000

2、开户行:徽商银行淮北相阳支行

账 号:1331201021000314696

3、开户行:工行淮北牡丹支行

账 号:1305020029024905793

四、报名、挂牌时间及地点

1. 报名截止时间为:2023年11月20日(周一)下午17时30分。

报名地点:淮北市土地储备发展中心(人民路318号)。申请人应在报名截止时间之前,到淮北市土地储备发展中心提交书面申请(同时竞买保证金须足额进入保证金专户)。通过资格审查的,将发放《资格确认书》作为参加竞买的凭证。

2. 挂牌时间:2023年11月13日(周一)上午9时至2023年11月13日(周一)下午17时30分。

22日(周三)上午9时。在挂牌公示期截止前,符合条件的竞买人至少进行一次有效报价,初次报价不得低于起始价。竞买人于2023年11月22日(周三)上午9时至淮北市公共资源交易中心出席现场挂牌会,有竞买人表示愿意继续竞价,转入现场竞价,通过现场竞价确定竞得人。挂牌出让最终截止时间以现场主持人宣布为准,在截止时间内可多次报价。

挂牌现场地点:淮北市公共资源交易中心(淮北市人民中路197号,孟山路与人民路交叉口西南角,淮北市招商大厦2楼)。

## 五、其他出让条件

1. 本次国有建设用地使用权公开出让按照价高者得原则确定受让人(不低于底价)。

2. 土地竞得人应于签订《成交确认书》之日起10个工作日内,与淮北市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》。土地竞得人逾期不签订合同的,终止供地、不退还定金,定金为总成交价款的20%。

土地竞得人可以自签订《国有建设用地使用权出让合同》之日起一个月内缴清全部土地出让价款,也可选择分二期付款方式进行支付。分二期支付的,第一期出让价款自签订出让合同之日起1个月内,按照不低于土地总成交价款的50%支付(竞买保证金直接转为首期土地出让价款);第二期出让价款自签订《成交确认书》之日起一年内全部缴清。土地竞得人在支付第二期出让价款时,应按照支付第一期出让价款之日中国人民银行公布的贷款利率,向出让方支付利息。

3. 土地开发程度:土地按照现状标高交付,场地平整由竞得人自行负责。出让范围内地下管线(管道)、地下障碍物及其它建筑(构)筑物等均由竞得人按照有关规定负责勘验并自行出资解决。外部条件(道路、水、电、气等)均以现状为准。

4. 淮自然资规挂[2023]30-32号宗地按照《自然资源部关于发布<工业项目建设用地控制指标>

的通知》(自然资发[2023]72号)要求,相关部门做好投资强度、容积率、建筑密度、绿地率、行政办公及生活服务设施用地所占比重、建设工期及亩均税收的控制。拟建设项目建设须符合国家产业政策,各项控制指标按照发展改革、生态环境部门批准的内容执行。

5. 淮自然资规挂[2023]30-32号土地受让人严格按照《淮北市人民政府办公室关于印发淮北市工业用地“全过程全要素”管理暂行规定的通知》(淮政办秘[2018]150号)相关规定执行。根据杜集区人民政府提供的情况说明意见,三宗地均按照“标准地”模式供地,相关控制性指标须满足杜集区人民政府制定的标准,并按照《安徽省自然资源厅安徽省市场监督管理局关于印发<安徽省开发区工业项目“标准地”工作指引(试行)>的通知》(皖自然资规[2021]1号)、《安徽省自然资源厅安徽省市场监督管理局关于印发<工业项目用地投入产出监管合同示范文本(试行)>的通知》(皖自然资用[2023]2号)、《淮北市人民政府办公室关于印发全市开发区“标准地”改革工作实施方案的通知》(淮政办秘[2021]6号)相关规定执行。在《国有建设用地使用权出让合同》生效后3个工作日内与项目所在辖区政府签订《入园工业项目用地“两全”管理协议》《工业项目用地投入产出监管合同》,履行土地出让合同和“两全”管理协议、工业项目用地投入产出监管合同相关约定,杜集区人民政府负责对协议、合同履行情况进行监督

管理;未履行约定的,由杜集区人民政府按照“两全”管理协议和投入产出监管合同约定追究违约责任。

6. 土地竞得方按相关规定自行出资委托具有资质的中介机构做好地块内地质勘察、地质灾害评估及地基稳定性评价等工作,并按照报告及评价结果自行出资做好处理工作,消除安全隐患,确保建筑施工和使用安全,涉及相关问题由辖区政府负责协调解决。规划出让范围内地下如有管道及其它建筑(构)筑物,由土地竞得方自行出资解决。房地产开发项目具体要求按照《原市房地产管理局等部门关于实行<房地产开发项目建设条件意见书>的通知》(淮房[2018]113号)执行。

7. 淮自然资规挂[2023]30-32号土地出让后,实行工业用地预申请制度,现状出让、现状交付,杜集区人民政府自行向受让人办理土地移交手续。

8. 其他要求详见挂牌出让文件,并以出让文件为准。本次挂牌出让的事项如有变更,出让方将在相关媒体刊登变更公告,届时以变更公告为准。

## 六、联系方式

联系人:陈灵莉(保证金咨询)0561-3053689  
周韵(业务咨询)0561-3053625  
网址:<http://zrghj.huaibei.gov.cn>

<http://ggzy.huaibei.gov.cn>  
<http://www.landchina.com>

淮北市自然资源和规划局

2023年10月23日

## 淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第41周10月8日-10月14日)

表一:全市各县区量化考核排名表

县区	空气质量(36)	问题管控(20)	交办反馈(8)	网格员调度(8)	预警落实(8)	园区、镇街(20)	得分
相山区	31.53	12.00	8.00	8.00	8.00	14.18	81.71
濉溪县	34.75	6.00	8.00	7.68	8.00	16.17	80.60
烈山区	28.43	3.33	8.00	8.00	8.00	15.53	71.29
杜集区	27.95	4.44	8.00	8.00	8.00	14.19	70.58

表二:全市镇街颗粒物浓度倒数排名表

排名	镇街	所属县区	PM2.5	镇街	所属县区	PM10
平均值			56	平均值		101
1	渠沟镇	相山区	101	渠沟镇	相山区	180
2	刘桥镇	濉溪县	81	临涣镇	濉溪县	143
3	临涣镇	濉溪县	76	铁佛镇	濉溪县	136

表三:全市重点区域点位颗粒物浓度倒数排名表

排名	重点区域点位	镇街	PM2.5
平均值			49
1	濉溪镇人民政府	濉溪县濉溪镇	123
2	曲阳街道办事处	相山区曲阳街道	102
3	三堤口街道办事处(梅苑西路)	相山区三堤口街道	101

排名	重点区域点位	镇街	PM10
平均值			77
1	曲阳街道办事处	相山区曲阳街道	135
2	三堤口街道办事处(梅苑西路)	相山区三堤口街道	134
3	平山电厂煤场	烈山区宋疃镇	133

注:PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

## 淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2023年10月23日至10月27日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一 10.23	淮北市城市排水防涝提升一职教园区排涝泵站建设工程	公开招标	淮北市重点工程建设管理处
2	周二 10.24	淮北职业技术学院车辆拍卖	网络竞价	淮北职业技术学院
3	周二 10.24	淮北市烈山区古饶镇新风花园小区夜市建设工程	竞争性磋商	淮北市烈山区古饶镇人民政府
4	周三 10.25	淮北市总工会所属文化宫地下室房屋三年期经营权拍卖公告	网络竞价	淮北市总工会

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
5	周四			